
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-255/2020/128
Datum: 23. 12. 2020

Na podlagi 39. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo posledic COVID-19 
(Uradni list RS, št. 152/20 in 175/20 – ZIUOPDVE), Zakona o izvrševanju proračunov Republike 
Slovenije za leti 2020 in 2021 (Uradni list RS, št. 75/19, 61/20 – ZDLGPE, 133/20 in 174/20 –
ZIPRS2122), Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2021 in 2022  
(Uradni list RS, št. 174/20), Zakona o  javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 
javnega poziva št. 181-255/2020/1 z dne 9. 12. 2020 predsednik vlade v funkciji ministra za 
zdravje izdaja

SKLEP 
o izbiri izvajalcev zdravstvene dejavnosti za sodelovanje mobilnih timov pri izvedbi 

množičnega testiranja prebivalstva in/ali presejalnega testiranja zaposlenih na prisotnost 
virusa SARS-COV-2

1. Pravna podlaga: 
Za izbiro izvajalcev za sodelovanje mobilnih timov pri izvedbi množičnega testiranja prebivalstva 
in/ali presejalnega testiranja zaposlenih na prisotnost virusa SARS-CoV-2 je bil na spletni strani 
Ministrstva za zdravje (v nadaljnjem besedilu: ministrstvo) 9. 12. 2020 objavljen javni poziv, št. 
181-255/2020/1 z dne 9. 12. 2020, (v nadaljnjem besedilu: javni poziv).

2. Izbrani izvajalec zdravstvene dejavnosti:
Na podlagi ocene strokovne komisije ministrstva, da je prijava izvajalca zdravstvene dejavnosti  
vložena v zahtevani obliki, pravočasna in popolna ter izpolnjuje prijavne pogoje za sodelovanje 
mobilnih timov izvajalcev za izvedbo množičnega testiranja prebivalstva na prisotnost virusa 
SARS-CoV-2 in/ali presejalnega testiranja zaposlenih na prisotnost virusa SARS-CoV-2, se s
tem sklepom določa izvajalce zdravstvene dejavnosti, ki s sodelovanjem mobilnih timov 
izvedejo množično testiranje prebivalstva in/ali presejalno testiranja zaposlenih na prisotnost 
virusa SARS-CoV-2s (v nadaljnjem besedilu: izvajalci).

Izvajalec je v prijavi:
 izjavil, da se strinja s pogoji javnega poziva in jih sprejema,  
 določil število mobilnih enot, ki bodo sodelovale pri izvedbi množičnega testiranja 

prebivalstva in/ali presejalnega testiranja zaposlenih na prisotnost virusa SARS-CoV-2 
in podatke kontaktne osebe mobilne enote

(v nadaljnjem besedilu: izjava izvajalca).

Izvajalci so navedeni v Prilogi, ki je priloga in sestavni del tega sklepa. 

3. Storitve izvajalca:
Izvajalec bo zagotovil mobilne time, ki bodo izvajali testiranje s hitrim antigenskim testom 
HAGT, in sicer:

a) množično testiranje prebivalstva na prisotnost virusa SARS-CoV-2 ne glede na lokacijo; 



2

b) presejalno testiranje zaposlenih na prisotnost virusa SARS-CoV-2 izven lokacije 
svojega delodajalca. 

Izvajalec bo naloge iz prejšnjega odstavka ter druge povezane storitve in aktivnosti izvedel v 
skladu s pogoji javnega poziva in izjavo izvajalca.

4. Plačilo stroškov testiranj:
Izvajalcu se povrnejo stroški izvedenih testiranj v skladu s Sklepom o določitvi najvišjega 
povračila stroškov mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2, št. 410-119/2020/72 z dne 16. 
12. 2020. 

Izvršitev tega sklepa je vezana na proračunske zmogljivosti naročnika v letu 2021 in 2022 in na 
program dela ministrstva. 

Podrobnejši pogoji opravljanja storitev iz prejšnje točke in izvedba plačila bodo podrobneje 
določeni s pogodbo, ki jo ministrstvo sklene z izvajalcem. Če se izvajalec ne odzove v roku treh 
delovnih dni od poziva k podpisu pogodbe, se šteje, da je umaknil prijavo na poziv.

5. Nadzor nad namensko porabo sredstev:
Nadzor nad namensko porabo sredstev opravlja ministrstvo. 

6. Skrbnik sklepa:
Za izvajanje tega sklepa je odgovorna Ajda Rogelj. 

7. Veljavnost tega sklepa:
Ta sklep začne veljati z dnem podpisa in velja do 31. marca 2021 z možnostjo podaljšanja. 

Obrazložitev:

Ministrstvo za zdravje (v nadaljnjem besedilu: ministrstvo) je na podlagi veljavnih predpisov 
izvedlo javni poziv za izbiro izvajalcev zdravstvene dejavnosti za sodelovanje mobilnih timov pri 
izvedbi množičnega testiranja prebivalstva in/ali presejalnega testiranja zaposlenih na prisotnost 
virusa SARS-COV-2. 

Ministrstvo za zdravje je imenovalo komisijo, ki je preverila vloge in izpolnjevanje pogojev iz 
javnega poziva. Za mobilne time so izbrani vsi izvajalci, ki so pravočasno oddali vlogo in imajo 
dovoljenje za opravljanje zdravstvene dejavnosti.

Pravni pouk:
Vlagatelj lahko vloži pritožbo v roku 8 dni od prejema sklepa na Ministrstvo za zdravje. Pritožba 
ne zadrži podpisa pogodb z izbranimi vlagatelji.

          mag. Marija Magajne
          državna sekretarka

Vročiti:
- Izbrani izvajalci – po e-pošti



3

Priloga

Zap. 
Št. Izbrani izvajalec Naslov

Mobilni tim za 
množično 
testiranje 

Mobilni tim za 
presejalno 
testiranje 

zaposlenih 

Št. timov, ki jih 
izvajalec lahko 

zagotovi

1 Zdravstveni zavod zdravje
Vilharjev podhod 
1, 1000 
Ljubljana

DA DA 30

2 Ambulanta splošne medicine 
Marta Tetičkovič Ranfl

Dr. Hrovata 4, 
2270 Ormož NE DA 1

3 Grošelj - Matos 
otorinolaringologija d.o.o.

Preglov trg 1, 
1000 Ljubljana DA DA 5

4 G-medic zdravstvene storitve, 
Gašper Štremfelj s.p.

Stara Loka 82, 
4220 Škofja 
Loka

DA DA 1

5
Zavod Medi Gros, zavod za 
zdravstvene storitve in 
izvenbolnišnično dejavnost

Gradišče 12, 
1290 Grosuplje
PE Reševalna 
služba, Zaloška 
69, 1000 
Ljubljana

DA DA 3

6 Meditrans d.o.o. Prečna ulica 2, 
6230 Postojna DA DA 2

7 Diagnostični center Šentjur 
d.o.o.

Ulica Dušana 
Kvedra 27, 3230 
Šentjur

DA DA 1

8
CIIM PLUS, CENTER ZA 
INTERNO IN INTERVENTNO 
MEDICINO D.O.O.

JEZDARSKA 
ULICA 2, 
MARIBOR

DA DA 2

9 Ambulanta družinske medicine 
Melanija Nikić Gačeša

Zoranina 3,       
1234 Mengeš NE DA 1

10 Diagnostični center SA-ŠA d.o.o.

Ob Savinji 103, 
3313 Polzela 
(PE Celje, 
Ljubljanska 20, 
3000 Celje)

NE DA 1

11 Ambulanta Nataša Koglot 
Jelerčič s.p.

Med ogradami 
14, 5250 
SOLKAN

DA DA 1

12 Juventina clinic d.o.o. Vilharjev podhod 
7, Ljubljana DA DA 1.do 2

13 JZ Zdravstveni dom Ptuj Potrčeva 19 a, 
2250 PTUJ DA DA 2

14 Medicross d.o.o. Litijska 100,  
Ljubljana DA DA 12 do 15

15 Medi center Topniška ulica 4, 
Ljubljana DA DA 4

16 Splošna medicina, d.o.o. Stadionska ulica 
4, 2342 Ruše DA DA 1



4

17 ADM-ambulanta družinske 
medicine Tina Modrej Zadnikar

Prijateljeva ulica 
2 , Ljubljana DA DA 2

18 Medicinski center Krka, d.o.o.
Šmarješka cesta 
4, 8000 Novo 
mesto

DA DA 1

19 Zdrav SPLET d.o.o. Mejna ulica 6, 
2000 Maribor DA DA 1 do 2

20

TOMAŽ SCHAUBACH -
ZASEBNI ZDRAVNIK NA 
PODROČJU DRUŽINSKE 
MEDICINE

Trnovska vas 42 
a DA DA 1

21 COR MEDICO Zdravstveni 
zavod

Ciril Metodov trg 
12, Ljubljana in 
Župančičeva 6, 
PIRAN

DA DA 2

22 DIAVITA d.o.o. Herbersteinova 
18, Ljubljana DA DA 2

23 HIPPOCRATIS MEDICO d.o.o. Jezdarska ulica 
2, Maribor DA DA 8

24 Archimed d.o.o.
Razlagova ulica 
24, 2000 
Maribor

DA DA 1

25 Zdravstveni dom Vrhnika
Cesta 6. maja 
11, 1360 
Vrhnika

DA DA 1

26 Zdravstveni dom Trbovlje
Rudarska cesta 
12, 1420 
Trbovlje

DA DA 1

27 ZD Ravne na Koroškem
Ob Suhi 11, 
2390 Ravne na 
Koroškem

DA DA 1

28 OLHB, zdravstvena dejavnost, 
d.o.o.

Finžgarjeva ulica 
4, 1000 
Ljubljana

DA DA 2

29 OZG OE ZD Škofja Loka
Stara cesta 10, 
4220 Škofja 
Loka

DA DA 1

30 SB Jesenice
Cesta maršala 
Tita 112, 4270 
Jesenice

DA DA 2

31 OZG OE ZD Tržič Blejska cesta 
10, 4290 Tržič DA DA 1

32
Ambulanta Košir d.o.o., 
Podlubnik 307, 4220 Škofja 
Loka

Podlubnik 307, 
4220 Škofja 
Loka

DA DA 1

33 OZG, OE ZD Kranj
Gosposvetska 
ulica 10a, 4000 
Kranj

DA DA 2

34 ZD Brežice
Černelčeva 
cesta 8, 8250 
Brežice

DA DA 1

35 Ambulante doktor Lovše d.o.o.
Ulica Roberta 
Kukovca 15, 
2000 Maribor

DA DA 1-2

36 ZD Sevnica Trg svobode 14, 
8290 Sevnica DA DA 2

Uporabnik
Polje z besedilom
Peričeva 21, 1000 Ljubljana



5

37 Zdravstveni dom Krško
Cesta krških 
žrtev 132c, 8270 
Krško

DA DA 2

38 Zdravstveni dom Grosuplje
Pod gozdom 
cesta I 14, 1290 
Grosuplje

DA DA 1

39 ZD Laško Kidričeva ulica 
5B, 3270 Laško DA DA 1

40 ZD Črnomelj Delavska pot 4, 
8340 Črnomelj DA DA 1

41 ZD Logatec Notrsnjska cesta 
2, 1370 Logatec DA DA 1

42 ZD Novo mesto
Kandijska cesta 
4, 8000 Novo 
mesto

DA DA 2

43 ZD Maribor Ulica talcev 9, 
2000 Maribor DA DA 4

44 ZD Hrastnik Novi dom 11, 
1430 Hrastnik DA DA 2

45 ZD Tolmin Prešernova 6a, 
5220 Tolmin NE DA 1

46 Pacient d.o.o. Savska cesta 3, 
1000 Ljubljana DA DA 6 (po potrebi tudi 

več)

47 ZD Ormož Ulica dr. Horvata 
4, 2270 Ormož DA DA 2

48 ZD Metlika
Cesta bratstva in 
enotnosti 71, 
8330 Metlika

DA DA 1

49 Bolnišnica Topolšica Topolšica 64, 
3326 Topolšica NE DA 1

50 ZD Lenart Maistrova ulica 
22, 2230 Lenart DA DA 1

51 ZD Domžale Mestni trg 2, 
1230 Domžale DA DA 1

52 ZD Radlje ob Dravi
Mariborska 
cesta 37, 2360 
Radlje ob Dravi

DA DA 3


	7A3DE0F027EEFAE7C12586470031DAF1_0.in.docx

		2020-12-23T10:07:09+0100
	Marija Magajne




